
3

 

решение по делу № 17-с/2022

 

«<…>»

 

454091, г. Челябинск,

ул. Разина, 6в

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 074/06/93-1343/2022

об отказе в согласовании заключения контракта с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) (по делу № 17-с/2022)

26 мая 2022 года Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд
Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее
– Комиссия) в составе:

Председателя

комиссии:

Ливончик
В.А.

-

заместителя руководителя управления -
начальника отдела контроля закупок для
государственных и муниципальных нужд
Челябинского УФАС России;

Членов

комиссии:

Кулезневой
Е.В.

-

ведущего специалиста-эксперта отдела
контроля закупок для государственных и
муниципальных нужд Челябинского УФАС
России;

 
Черенковой
Е.Б.

-

главного специалиста-эксперта отдела
контроля закупок для государственных и
муниципальных нужд Челябинского УФАС
России,

 

рассмотрев представленные «<…>»



Руководствуясь пунктом 24 части 1, частью 5 статьи 93 Закона о контрактной системе,
Правилами согласования контрольным органом в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключения контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденными
Постановление Правительства РФ от 30.06.2020 № 961, проведя внеплановую проверку
на основании пункта 4 части 15 статьи 99 Закона о контрактной системе, Комиссия
Челябинского УФАС России,

 

РЕШИЛА:

Отказать Управление Росгвардии по Челябинской области в согласовании
заключения контракта на выполнение работ по текущему ремонту помещений с ООО
«ПРОМСТРОЙ» (ИНН 7448228547).

 

Председатель Комиссии: В.А. Ливончик

Члены комиссии: Е.В. Кулезнева

Е.Б. Черенкова

 

 

 

 

2022-6491

 

 


